
БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 
452620, Октябрьский ҡалаhы, 

Чапаев урамы, 23 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
452620, город Октябрьский, 

улица Чапаева, 23 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 15 июня 2020 г.                                   № 127/385-4 

 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 547 
 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии № 547 Шайнуровой Р.Р., рассмотрев предложения по 

кандидатурам для назначения на вакантные места составов участковых избирательных 

комиссий, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан членам участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 547  

Имаеву Гузель Тагирьяновну, предложенную местным отделением политической 

партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ. 

 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и в участковую избирательную комиссию № 543. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                      В.А.  Старостин 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                               О.А. Авинова 


